(Kèm theo Quyết định số   101  /QĐ-CĐSP ngày 16 / 5/2025 của Hiệu trưởng trường CĐSP Nam Định) 

STT Lớp Họ và tên Ngày sinh 
Tên đối tượng 

trợ cấp 

Mức TC 

(đ) 

Số 

tháng 
Số tiền Ghi chú 

1 Mầm non 44A ĐINH THỊ KIỀU TRANG 10/07/2002 Dân tộc thiểu số ở vùng cao 140.000 6 840.000 

Tổng         840.000   

(Tám trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn)